Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 201900100119669873219212573174.
O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação.................................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. A Prefeitura Mu-
nicipal de Bom Jardim – Ma., neste ato, representada
pelo seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº
051/2019, torna público que foi DESERTA a licitação
no PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 cujo objeto é
a contratação Instituição Financeira, Pública ou Priva-
da, para operar os serviços e gerenciamento de crédi-
tos provenientes da folha de pagamento dos servi-
dores ativos da Prefeitura Municipal de Bom Jardim –
Ma. , com exclusividade, sem ônus para a contratante.
Foi declarado DESERTO, por ausência de interessa-
dos. Bom Jardim – Ma. 12 de junho de 2019. FELIPE
PEREIRA BACELAR  - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO FRA-
CASSADA. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim –
Ma, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria
nº 051/2019, torna público que foi FRACASSADA a
licitação no PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019 cujo
objeto é a contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de transporte escolar, em
atendimento a demanda da rede municipal de edu-
cação de Bom Jardim – Ma. , realizada no dia 04 de
junho de 2019, estando de acordo com a lei 10.520/02
e a 8.666/93. Bom Jardim – Ma, 12 de junho de 2019.
FELIPE PEREIRA BACELAR – Pregoeiro.

12 de Junho de 2019                       Ano III – Edição Nº 277                          Página 1 de 01

SUMÁRIO

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação